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Kära RPG-vänner, nu har vi kommit i gång med vår verksamhet efter ett sommaruppehåll! Ett 

hundratal medlemmar, från 11 av 13 föreningar i distrikt Stockholm-Gotland, följde med på en utflykt 

till Sjöviks folkhögskola i södra Dalarna, i slutet av augusti. Dagen bjöd på ett rikt innehåll med sång 

och musik av elever från skolans musiklinje, tal av skolans rektor Annelie Karlsson och förbundets 

direktor i RPG, Eva Henriksson. Med anledning av förbundets 50 års jubileum gav Eva oss glimtar från 

RPG:s 50-åriga historia. Vi lotsades genom dagen av vår fantastiske distriktsordförande Olle Rosén, 

som också visade sig vara en talangfull reseledare. 

Nu är det med förväntan, som vi ser fram mot en höst då vi får träffas i våra olika aktiviteter, 

torsdagssamlingar, boulespel i Vasaparken på måndagar, ytterligare en bussutflykt, besök på något 

muséum och inte mint en härlig julfest. Aktuell information hittar du på vår hemsida 

”www.rpgrorstrand.se”.  Vi hoppas att du alltid ska känna dig välkommen att delta och vi vill också 

inspirera dig till att försöka få med dig någon vän, som ännu inte är med i RPG-föreningen Rörstrand. 

Om vi ska kunna vara en röst, för påverkan i viktiga frågor för oss seniorer utifrån kristna värderingar, 

så behöver vi bli fler. Antalet medlemmar i vårt förbund blir avgörande för vårt representantskap i 

möten med regering, regioner och kommuner. 

Nästa samling blir i Betlehemskyrkan den 26 september och som alltid kl. 13.00. Vi får då lyssna till 

Larsolov ”LOE” Eriksson, präst i EFS och svenska kyrkan och tidigare rektor för Johannelunds 

teologiska högskola. Han kommer att berätta om predikanten och författaren Carl Olof Rosenius liv 

och betydelse och vi får sjunga några av Rosenius psalmer. Den kanske mest kända psalm, som han 

skrivit är: ”Var jag går i skogar berg och dalar, följer mig en vän, jag hör hans röst. Han osynlig är, men 

till mig talar, talar stundom varning stundom tröst.” Tänk att vi får ha en sådan vän i Jesus, vår 

Frälsare, som alltid finns vid vår sida och som aldrig lämnar oss. 

Vi i styrelsen ser nu fram mot att möta dig på vår nästa samling! Varmt Välkommen! 

Cathrine Önnestam ordförande  

Mobil: 073 - 4420325  

 
                                                                             

 

 

 

 

   

 

Annelie Karlsson 

Eva Henriksson 

Vår planerade ”kyrk-safari” med buss till Ekerö och Färentuna blir: 
Måndag den 7 oktober 2024 med samling i Ängbykyrkan kl. 10.00 
där kontraktsprosten Torbjörn Gustavsson tar emot oss. 
Hit åker man med T-banan till Islansdstorget. Programmet blir helt 
klart inom en vecka men redan nu kan ni sms:a ordförande Cathrine 
om ert intresse att följa med på denna utflykt.  (håll koll på hemsidan) 
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